
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 17 lipca 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Mymoń na kadencję w latach 
2024-2029

Na podstawie art.30, art 33 oraz 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 z późn. zm.), w związku z § 11, 12 i 15 Statutu sołectwa Mymoń uchwalonego 
uchwałą Nr IV/23/2015 Rady Gminy w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku z późn. zm.

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam terminarz wyborów Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej sołectwa Mymoń, ustalonych na dzień 
25.08.2024 r., zgodnie z Harmonogramem wyborczym będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Jako siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej ustalam Świetlicę Młodzieżową w Mymoniu przy ul.Olza,

2. Kandydatów na członków Sołeckiej Komisji Wyborczej mogą zgłaszać ważnie zgłoszeni kandydaci na 
sołtysa.

3. W przypadku gdy w terminie określonym w kalendarzu wyborczym będącym załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia ilość zgłoszonych kandydatów na członków Sołeckiej Komisji Wyborczej będzie niewystarczająca, 
brakujących członków komisji dobiera Wójt Gminy.

4. W przypadku większej liczby zgłoszeń kandydatów na członków Sołeckiej Komisji Wyborczej przed 
ustaleniem składu Komisji zostanie przeprowadzone komisyjne losowanie.

§ 3. Ustalam godziny otwarcia lokalu Sołeckiej Komisji Wyborczej w dniu 25.08.2024 r.: · od godz. 900 do 
godz. 1300 dla Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie Mymoń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na terenie sołectwa Mymoń.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Besko.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: D1AEB0F8-75F5-48B9-A7C1-BB7932111AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.32.2024

Wójta Gminy Besko

z dnia 17 lipca 2024 r.

HARMONOGRAM WYBORCZY

WYBORY SOŁTYSA i CZŁONKÓW

RADY SOŁECKIKIEJ W SOŁECDTWIE MYMOŃ

 Termin wykonania 
czynności wyborczej  Treść czynności wyborczej

 Do 2 sierpnia 2024 r. do 
godz.1330  Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w sołectwie Mymoń.

 Do 5 sierpnia 2024 r.
 Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń informacji 
o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w sołectwie 
Mymoń.

 Do 14 sierpnia 2024 r. 
do 1530  Zgłaszanie kandydatów do Sołeckich Komisji Wyborczych w sołectwie Mymoń.

 Do 19 sierpnia 2024 r. 
do godz. 17.00  Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie Mymoń.

 Do 23 sierpnia 2024 r.  Sporządzenie spisu wyborców.

 Do 25 sierpnia 2024 r. 
do 730  Przekazanie Sołeckiej Komisji Wyborczej kart do głosowania i spisu wyborców.

 25 sierpnia 2024 r. 
w godz. 800 – 1400  Przeprowadzenie głosowania w lokalu Sołeckiej Komisji Wyborczej w Mymoniu.

 Do 28 sierpnia 2024 r.
 Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń 
i stronie internetowej gminy wyników wyborów na Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie 
Mymoń.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: D1AEB0F8-75F5-48B9-A7C1-BB7932111AB9. Podpisany Strona 1




